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รายช่ือนิสิตเขาสอบ วิชา หลักสถติ ิรหัสวิชา 01422111 หมูที่ 1 

วันที่สอบ : วันอังคารที่  17 สิงหาคม 2564 เวลาสอบ 12:00 – 14:00 น. 

อาจารยผูสอน : รศ.ดร.จุฑาภรณ สินสมบูรณทอง 

ลิ้งคการเขาสอบ : https://zoom.us/j/96159268977?pwd=M0lFeUtra0Nhams0eE1mZVIxVWlFUT09  

Meeting ID: 961 5926 8977  Passcode: 01422111-1 

ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

1 5810104037 Supakorn Kunsuntontum supakorn.ku@ku.th     

2 5810201687 Chavalvit Sripetch chavalvit.s@ku.th     

3 5910405357 Phutharaksa Ngrensalung phutharaksa.n@ku.th     

4 6010100143 Yanisa Hunghual yanisa.hu@ku.th     

5 6010203554 Arnon Deesanthia arnon.d@ku.th     

6 6010300037 Kullada Chinpaisal kullada.ch@ku.th     

7 6010403952 Phichamon Wongthai phichamon.wo@ku.th     

8 6010404631 Malika Sookrob malika.s@ku.th     

9 6110102059 Manisara Kunchawa manisara.k@ku.th     

10 6110102270 Arisara Srisuwan arisara.sri@ku.th     

11 6110102288 Atittiya Kason atittiya.k@ku.th     

12 6110102601 Wanlapa Khaoborisut wanlapa.kh@ku.th     

13 6110200018 Tayutdeen Langji tayutdeen.l@ku.th     

14 6110300870 Praifa Pankrathok praifa.p@ku.th     

15 6110301167 Methatep Khuempookeai methatep.k@ku.th     

16 6110400351 Sureewan Kammart sureewan.ka@ku.th     

17 6110400891 Onvunya Masena onvunya.m@ku.th     

18 6110401463 Rangsiman Chaichiengem rangsiman.c@ku.th     

19 6110403458 Tassanee Kaewkajang tassanee.ka@ku.th     

20 6110403491 Naruemon Pongtao naruemon.po@ku.th     

21 6110404535 Inthanee Thongyim inthanee.t@ku.th     

22 6110405329 Niyada Bobuwtong niyada.b@ku.th     

23 6111000152 Kansuda Jriangrot kansuda.jr@ku.th     

24 6210100031 Parimol Maprachum parimol.m@ku.th     

25 6210100252 Kingkan Chokchai kingkan.ch@ku.th     

26 6210100341 Duangduean Pattaya duangduean.p@ku.th     

27 6210100376 Tatsuang Wannasathit tatsuang.w@ku.th     

28 6210100384 Noppawat Armattayawong noppawat.a@ku.th     

https://zoom.us/j/96159268977?pwd=M0lFeUtra0Nhams0eE1mZVIxVWlFUT09
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ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

29 6210100571 Gatanyu Prasongdee gatanyu.p@ku.th     

30 6210100821 Nirada Thatdee nirada.th@ku.th     

31 6210100970 Apisit Chantasadid apisit.chan@ku.th     

32 6210101259 Ketsarin Senyamad ketsarin.se@ku.th     

33 6210101330 Suthida Treenet suthida.tr@ku.th     

34 6210101348 Aphinya Chantachot aphinya.cha@ku.th     

35 6210101721 Thanissara Hemvimol thanissara.h@ku.th     

36 6210101755 Nongnapat Thongchai nongnapat.tho@ku.th     

37 6210101780 Nipaporn Ketree nipaporn.ket@ku.th     

38 6210101925 Penpitcha Kraikrere penpitcha.kr@ku.th     

39 6210102018 Rueankaew Klindee rueankaew.k@ku.th     

40 6210102034 Wanicha Kongtongkum wanicha.ko@ku.th     

41 6210102093 Wipavee Wansanor wipavee.w@ku.th     

42 6210102204 Aing Aingkaninun aing.a@ku.th     

43 6210102344 Jiraporn Rattanont jiraporn.rat@ku.th     

44 6210102352 Jiraporn Utaiwong jiraporn.ut@ku.th     

45 6210102361 Rachanok Aungsakulakaradech rachanok.a@ku.th     

46 6210103031 Kornwipha Kasemsuk kornwipha.k@ku.th     

47 6210103065 Janyaporn Jannoi janyaporn.j@ku.th     

48 6210103146 Chollada Limsakul chollada.li@ku.th     

49 6210103227 Nattawadee Singla nattawadee.sin@ku.th     

50 6210103235 Nichaphat Chaiyo nichaphat.cha@ku.th     

51 6210103251 Deena Ruksalam deena.r@ku.th     

52 6210103308 Boonyisa Pawong boonyisa.pa@ku.th     

53 6210103341 Pornpawee Khieongam pornpawee.k@ku.th     

54 6210103421 Waranthron Sapboontham waranthron.s@ku.th     

55 6210103529 Suchada Suriyan suchada.sur@ku.th     

56 6210103677 Jirawan Trirucksri jirawan.tri@ku.th     

57 6210103685 Chonticha Romphosuwan chonticha.rom@ku.th     

58 6210103740 Pakkinee Srina pakkinee.s@ku.th     

59 6210103774 Yureeta Pakbara yureeta.p@ku.th     

60 6210103782 Sasithorn Saikumpra sasithorn.saik@ku.th     

61 6210104177 Nutchanon Pirom nutchanon.pi@ku.th     
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ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

62 6210104240 Pannipa Mothina pannipa.mot@ku.th     

63 6210203965 Manasswin Ket-Um manasswin.k@ku.th     

64 6210400515 Jarassri Yampayak jarassri.y@ku.th     

65 6210400566 Supriya Lisukjai supriya.l@ku.th     

66 6210401201 Wasuda Chumbanyang wasuda.c@ku.th     

67 6210403468 Thitiwan Intha thitiwan.int@ku.th     

68 6210403476 Natthida Bangpradong natthida.ba@ku.th     

69 6210403484 Natthasurang Nampon natthasurang.n@ku.th     

70 6210403514 Phume Setaraso phume.s@ku.th     

71 6210403531 Rinwarang Moolthep rinwarang.m@ku.th     

72 6210403549 Warisara Srisan warisara.sri@ku.th     

73 6210403557 Vasin Prasomsin vasin.pr@ku.th     

74 6210403565 Wassana Choenghom wassana.choe@ku.th     

75 6210405797 Salaleewan Yawichai salaleewan.y@ku.th     

76 6210405851 Apisara Wanichayachart apisara.wan@ku.th     

77 6210405860 Apisit Aiemploy apisit.ai@ku.th     

78 6210407285 Charunpong Bhuddawong charunpong.b@ku.th     

79 6210407340 Nalinnipa Sangsud nalinnipa.san@ku.th     

80 6210407358 Nattawut Yooyen nattawut.yoo@ku.th     

81 6210407404 Panupong Kovitanupong panupong.kov@ku.th     

82 6211500017 Pichaya Buranasing pichaya.bur@ku.th     

83 6211500025 Kodchakon Vadchakit kodchakon.v@ku.th     

84 6211500041 Kullanat Supasith kullanat.su@ku.th     

85 6211500076 Kwanjira Boonpluk kwanjira.b@ku.th     

86 6211500092 Chanchira Waree chanchira.wa@ku.th     

87 6211500106 Jinnipa Saichan jinnipa.sai@ku.th     

88 6211500114 Jidapa Samniang jidapa.samn@ku.th     

89 6211500122 Chonnipa Sawangnetr chonnipa.saw@ku.th     

90 6211500131 Chanapa Puangmalee chanapa.pu@ku.th     

91 6211500149 Cholticha Punyawai cholticha.pun@ku.th     

92 6211500157 Natkamol Dumrongrungruengkul natkamol.du@ku.th     

93 6211500173 Natnarin Thongdee natnarin.th@ku.th     

94 6211500190 Nattawut Satianket nattawut.sat@ku.th     
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ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

95 6211500211 Thanacha Intarapaikul thanacha.i@ku.th     

96 6211500220 Thananya Wangtaweeworakul thananya.wa@ku.th     

97 6211500246 Thunchanok Sararat thunchanok.sar@ku.th     

98 6211500262 Thanyatip Wareerat thanyatip.w@ku.th     

99 6211500271 Thararat Promkarn thararat.pr@ku.th     

100 6211500289 Nalinee Riamsanthia nalinee.ri@ku.th     

101 6211500297 Nantawut Kaeojui nantawut.k@ku.th     

102 6211500301 Nichada Mek nichada.m@ku.th     

103 6211500319 Bongkot Sakulsupased bongkot.sa@ku.th     

104 6211500327 Paphasson Suntharanon paphasson.s@ku.th     

105 6211500351 Parattanapa Nukpach parattanapa.n@ku.th     

106 6211500360 Punnapat Lerdpanyapon punnapat.le@ku.th     

107 6211500378 Phanatcha Phusap phanatcha.p@ku.th     

108 6211500386 Pornchanok Tongcom pornchanok.ton@ku.th     

109 6211500394 Pornapa Srijad pornapa.sr@ku.th     

110 6211500416 Pantip Thuanthong pantip.t@ku.th     

111 6211500441 Phanee Auppit phanee.a@ku.th     

112 6211500459 Panuwit Poomtien panuwit.po@ku.th     

113 6211500467 Peeranon Inta peeranon.i@ku.th     

114 6211500475 Martin Arora martin.a@ku.th     

115 6211500483 Yodsarin Thoradi yodsarin.t@ku.th     

116 6211500513 Woraphan Saeaell woraphan.sa@ku.th     

117 6211500530 Warunchaya Sridee warunchaya.s@ku.th     

118 6211500548 Warunda Thrikisayasopon warunda.t@ku.th     

119 6211500564 Punchaya Methawatthanakit vimuttiya.m@ku.th     

120 6211500581 Sirithon Sutepakul sirithon.su@ku.th     

121 6211500599 Siriporn Maksuk siriporn.mak@ku.th     

122 6211500602 Sujintra Prommee sujintra.p@ku.th     

123 6211500611 Supakarn Sriubol supakarn.sriu@ku.th     

124 6211500629 Sawitri Lookkaew sawitri.l@ku.th     

125 6211500645 Suteeporn Ballangnoi suteeporn.b@ku.th     

126 6211500653 Supatra Jitchot supatra.ji@ku.th     

127 6211500661 Nuengruethai Suwannarat nuengruethai.suw@ku.th     
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ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

128 6211500670 Adisorn Songkun adisorn.son@ku.th     

129 6211500688 Aonpreeya Chaloeitin aonpreeya.c@ku.th     

130 6211500696 Arisa Tangjitsuntorn arisa.tan@ku.th     

131 6211500700 Asamaporn Huadsakul asamaporn.h@ku.th     

132 6211500726 Tantita Benjacholmas tantita.b@ku.th     

133 6211500734 Chayapat Singhachan chayapat.si@ku.th     

134 6211500742 Kanokkorn Chullanark kanokkorn.chu@ku.th     

135 6211500769 Ketsanee Wonghan ketsanee.w@ku.th     

136 6211500793 Chutima Talaupara chutima.tal@ku.th     

137 6211500807 Natchaya Chakaew natchaya.chak@ku.th     

138 6211500815 Dirada Boonnarod dirada.b@ku.th     

139 6211500831 Thatporn Rawanwong thatporn.ra@ku.th     

140 6211500866 Narintaraphorn Sudmee narintaraphorn.s@ku.th     

141 6211500874 Ruksuda Srisuwan ruksuda.sr@ku.th     

142 6211500912 Khampee Simluang khampee.s@ku.th     

143 6211500955 Pawin Suksamran pawin.suk@ku.th     

144 6211500971 Peamika Promsawat peamika.p@ku.th     

145 6211500998 Phonchai Noomvong phonchai.n@ku.th     

146 6211501013 Phitchayapa Soebnusorn phitchayapa.su@ku.th     

147 6211501021 Pakjira Kerdchana pakjira.ke@ku.th     

148 6211501048 Wattanai Tasawad wattanai.ta@ku.th     

149 6211501056 Witthawat Chaichana witthawat.ch@ku.th     

150 6211501064 Sakdithat Phochai sakdithat.p@ku.th     

151 6211501072 Suphanat Mingnim suphanat.m@ku.th     

152 6211501099 Sarita Laokhetkit sarita.la@ku.th     

153 6211501102 Saiwasan Kongsukthai saiwasan.k@ku.th     

154 6211501111 Apisara Khaibutdi apisara.khai@ku.th     

155 6211501145 Kwanchanok Muenleo kwanchanok.mu@ku.th     

156 6211501153 Jinjutha Nakkhuntod jinjutha.na@ku.th     

157 6211501161 Sutheemon Prasertsin sutheemon.p@ku.th     

158 6211501170 Supawee Loubuaban supawee.lo@ku.th     

159 6211501188 Supanan Tasaeng supanan.ta@ku.th     

160 6211501200 Kanokwan Tangkham kanokwan.tangk@ku.th     
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ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

161 6211501226 Kantima Phutpheng kantima.phu@ku.th     

162 6211501242 Chanancha Nuamngam chanancha.n@ku.th     

163 6211501251 Chatchadaporn Teeranaew chatchadaporn.t@ku.th     

164 6211501269 Natnicha Khamkoed natnicha.kham@ku.th     

165 6211501293 Nantita Kampor nantita.ka@ku.th     

166 6211501315 Pratchayaporn Brutkaew pratchayaporn.b@ku.th     

167 6211501323 Pronsita Pupoonsub pronsita.p@ku.th     

168 6211501340 Pichamon Yangphong pichamon.ya@ku.th     

169 6211501382 Ratsiri Wongsupap ratsiri.w@ku.th     

170 6211501404 Warisara Khumtuean warisara.khu@ku.th     

171 6211501421 Sasikarn Suksawang sasikarn.suk@ku.th     

172 6211501447 Silaphan Chimphli silaphan.c@ku.th     

173 6211501455 Sarunporn Thaimanee sarunporn.th@ku.th     

174 6211501471 Siriorn Kiattikulpimon siriorn.k@ku.th     

175 6211501498 Suthiphot Suphairin sutthipoj.su@ku.th     

176 6211501510 Aphisit Thongbo aphisit.th@ku.th     

177 6211501536 Khemupsorn Daengkokuea khemupsorn.d@ku.th     

178 6211501552 Thitirat Namboon thitirat.nam@ku.th     

179 6211501561 Thitaya Kaewkham thitaya.ka@ku.th     

180 6211501587 Natkritta Chokwattanakup natkritta.c@ku.th     

181 6211501595 Nattharikarn Nakraiking nattharikarn.n@ku.th     

182 6211501609 Nuttaniche Sirina nuttaniche.s@ku.th     

183 6211501625 Trisorn Teerawut trisorn.t@ku.th     

184 6211501633 Thanamet Chirakorn thanamet.c@ku.th     

185 6211501641 Thanyanicha Paepet thanyanicha.p@ku.th     

186 6211501650 Tanchanok Hatum tanchanok.ha@ku.th     

187 6211501706 Piyatida Kaewkamngern piyatida.kae@ku.th     

188 6211501749 Praewnapha Watchaiyaphum praewnapha.w@ku.th     

189 6211501757 Pukkamai Podepan pukkamai.p@ku.th     

190 6211501790 Rapeeporn Sukchuen rapeeporn.suk@ku.th     

191 6211501803 Sarayut Suksomdan sarayut.suk@ku.th     

192 6211501820 Supawit Rungmueanfa supawit.r@ku.th     

193 6211501838 Sahadsawat Lilkorn sahadsawat.l@ku.th     
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ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

194 6211501846 Sirikorn Songmit sirikorn.so@ku.th     

195 6211501889 Suwadee Tubsakul suwadee.tu@ku.th     

196 6211501901 Apiwat Meksuwan apiwat.mek@ku.th     

197 6211501919 Aungkana Saelim aungkana.sae@ku.th     

198 6211501935 Araya Ponsai araya.pons@ku.th     

199 6310100351 Kanyarat Aryamueang kanyarat.ary@ku.th     

200 6310100360 Jinnawat Boonto jinnawat.b@ku.th     

201 6310100378 Chutima Lueangpradit chutima.lue@ku.th     

202 6310100386 Nattarat Seekadkao nattarat.se@ku.th     

203 6310100394 Thanakrit Sumranlum thanakrit.sum@ku.th     

204 6310100408 Thanachot Janlapa thanachot.ja@ku.th     

205 6310100416 Tanutporn Thatsanawuttikul tanutporn.th@ku.th     

206 6310100424 Nasree Seree nasree.s@ku.th     

207 6310100432 Noah Hami noah.h@ku.th     

208 6310100441 Siriphit Nuanlop siriphit.n@ku.th     

209 6310100459 Suthasinee Lasungnoen suthasini.las@ku.th     

210 6310101005 Supaporn Khrueangthip supaporn.khr@ku.th     

211 6310101048 Noppatsorn Klinrod noppatsorn.k@ku.th     

212 6310101366 Napas Kumsingwong napas.k@ku.th     

213 6310101391 Pemruethai Prangoiu pemruethai.p@ku.th     

214 6310101421 Ratchaphon Phonsong ratchaphon.ph@ku.th     

215 6310101536 Rattanapong Pornpijaipak rattanapong.p@ku.th     

216 6310102672 Tanchanok Inthong tanchanok.in@ku.th     

217 6310102681 Piyawat Suwattanapong piyawat.suwa@ku.th     

218 6310102699 Prompatr Kiatmaneerath prompatr.k@ku.th     

219 6310102702 Waraporn Samofag waraporn.samo@ku.th     

220 6310102711 Weerawong Suwunworawong weerawong.s@ku.th     

221 6310102729 Hassanee Himmad hassanee.h@ku.th     

222 6310102737 Anyamanee Plotthaisong anyamanee.pl@ku.th     

223 6310102745 Areeya Prakobkit areeya.prak@ku.th     

224 6310103687 Kamonkan Chimsuwan kamonkan.c@ku.th     

225 6310103695 Jakkrapat Nunoom jakkrapat.nu@ku.th     

226 6310103709 Chadaporn Chimwong chadaporn.chi@ku.th     
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ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

227 6310103717 Chutikarn Krajaisanchorn chutikarn.kra@ku.th     

228 6310103725 Tharada Thommuangpak tharada.t@ku.th     

229 6310103733 Nuntachaphon Khamkhiaw nuntachaphon.k@ku.th     

230 6310103741 Nutchanart Udornpun nutchanart.u@ku.th     

231 6310103750 Pongpanot Sarunsattra pongpanot.sa@ku.th     

232 6310103776 Pimvipa Sabaingam pimvipa.sa@ku.th     

233 6310103784 Sujeeporn Mesati sujeeporn.m@ku.th     

234 6310103806 Intira Kaewpila intira.kae@ku.th     

235 6310104055 Jirapat Karnparkkred jirapat.kar@ku.th     

236 6310104551 Supanut Phuttawong supanut.phut@ku.th     

237 6310104730 Sasithorn Sumtha sasithorn.sum@ku.th     

238 6310104748 Supakit Khongmak supakit.kh@ku.th     

239 6310401742 Pimnipa Siriarpornchai pimnipa.si@ku.th     

240 6310401921 Kanpitcha Siriwun kanpitcha.si@ku.th     

241 6310403770 Natchaya Dangkasem natchaya.da@ku.th     

242 6310403893 Phuwaret Choengdee phuwaret.c@ku.th     

243 6310403907 Rissadee Khuensuwan rissadee.k@ku.th     

244 6310700529 Monchai Himalee monchai.h@ku.th     

 

 

 


